मंत्री  तथा  वंदेशिक-कार्य  मंत्री  (श्रोमतो
 इन्दिरा  गांधी)  :  (क)  ये  पाकिस्तानी  मछेरे
 भारत  आ  गए  हैं  अपनी  नावों  का  कब्जा
 लेने  को  कारंवाई  में  लगे  हैं

(ख)  अब  जो  27  नावें  वापिस  सुपुर्द
 की  जा  रही  हैं,  भारतीय  सीमाशुल्क  विभाग
 ने  उनकी  कुल  कीमत  अनुमानतः
 6,96,000/-रूपये  (छह  लाख  छियानवें
 हजार)  आंकी  है

संघ  राज्य-क्षेत्रों  और  राष्ट्रपति  शासन
 के  अधोन  अन्य  राज्यों  में  सिनेमाघर

4142,  थी  रामावतार  शास्त्री:  क्‍या
 सूचना  ओर  प्रसारण  मंत्री  यह  बताने  की
 कृपा  करेंगे  कि  :

(क)  संघ  राज्य-क्षेत्रों  और  राष्ट्रपति
 के  शासनाधीन  राज्यों  के  सिनेमाघरों  की